
UCHWAŁA NR XXXVIII/336/18
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie
oraz informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie

i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie za 2017  r.

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego przyjętego uchwałą Nr XXV/221/17 
Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Koszalińskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz.1311) w związku
z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067 z późn. 
zm.), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1204), art. 12a ust. 3 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1261 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie z działalności, 
a także informację o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu 
Koszalińskiego za rok 2017.

§ 2. Przyjmuje się informację:
1) Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa 

Powiatu Koszalińskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej w 2017 r.,
2) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie o stanie bezpieczeństwa 

sanitarnego na terenie Powiatu Koszalińskiego w 2017 r.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zenon Dropko

Id: C27241D3-9FC8-491D-B87F-53E650C96062. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXVIII/336/18 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 kwietnia 2018 r.
w sprawie przyjęcia sprawozdania Komendanta Miejskiego Policji w Koszalinie oraz
informacji Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie
i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koszalinie za 2017 r.

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Powiatu Koszalińskiego, w związku z art. 10 ust. 1
ustawy o Policji, art. 14 ust. 1 ustawy o Państwowej Straży Pożarnej oraz art. 12a ust. 3
ustawy o Państwowej Inspekcji Sanitarnej

- Komendant Miejski Policji w Koszalinie ma obowiązek przedłożenia Radzie Powiatu
rocznego sprawozdania ze swojej działalności oraz informacji o stanie porządku
i bezpieczeństwa publicznego na terenie Powiatu Koszalińskiego,

- Komendant Miejski Państwowej Straży Pożarnej w Koszalinie ma obowiązek
przedłożenia przynajmniej raz w roku Radzie Powiatu informację dotyczącą stanu
bezpieczeństwa Powiatu Koszalińskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej,

- Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koszalinie ma obowiązek przedłożenia
przynajmniej raz w roku Radzie Powiatu informację o stanie bezpieczeństwa sanitarnego
na terenie Powiatu Koszalińskiego.

W związku z powyższym, Rada Powiatu zobowiązana jest przyjąć w formie uchwały w/w
sprawozdanie oraz przedmiotowe informacje za 2017 rok.

Id: C27241D3-9FC8-491D-B87F-53E650C96062. Uchwalony Strona 1




